
Upozornění vlastníkům či uživatelům nemovitostí (pozemků) 
na ořez popř. odstranění dřevin ohrožujících bezpečný a spolehlivý 
provoz elektrického distribučního zařízení - dodržování povinností 

vyplývajících ze zákona č. 458/2000 Sb. 

Odstranění a ořez dřevin proveďte co nejdříve.
Pokud vlastníci či uživatelé nemovitostí (pozemků) neodstraní 

stromoví nebo neprovedou ořez dřevin, vstoupí zaměstnanci na 
dotčené pozemky  a provedou nezbytně nutné zásahy  do dřevin 

vlastními prostředky.

E.ON Česká republika, s.r.o.



LETOŠNÍ  AKCE VE VELKÝCH NĚMČICÍCH: 

18.února Bodování vín
26.února Výstava vín
25.března Jarní burza dětského oblečení

9.dubna Velikonoční jarmark
22.dubna Otevřené sklepy
13.května Májová zábava
11.srpna Beseda u cimbálu
12. – 13.srpna Vavřinecké hody



Upozorňujeme uživatele kabelové 
televize, že provoz infokanálu v režimu 

DVB-C není z technických důvodů 
dostupný. 

Infokanál je možné sledovat v režimu 
DVB-T nebo v analogové podobě.



E.ON Česká republika, s.r.o. si Vás dovoluje upozornit, 

že z důvodu provádění plánovaných prací na zařízení 
distribuční soustavy dojde k přerušení dodávky elektřiny 
ve středu 22.2. v době od 07:30 do 15:30 h. 
Vypnutá oblast: - ul. Brněnská - levá strana celá, pravá 
strana od Hustopeče po ul. Křepickou
- ul. Zádvorník – od č.p. 407 (p. Hlaváčková) a 418(p. Zeman)
po  č.p. 593 (p. Fojtík P.) a č.p. 624 (p. Strouhal M.)
- ul. B. Němcové, Brodačská, Dolní, Jízdárenská, Městečko,  
Na Kopečku, Školní, U Hřbitova, U Potoka, U Rybníka, 
Vrchní, Za školou, Křepická pouze č.p. 315 (Strouhal L.)



Školní jídelna Velké Němčice 
dává na vědomí, že vybírá poplatky 

za stravné za měsíc  L E D E N  2017: 
- v pondělí 20.2.2017

v ZŠ od 12:00 – 14:00 hodin  
v MŠ od 14:30 – 17:00 hodin 

- v úterý     21.2.2017
v MŠ od  11:00 – 16:00 hodin  



TJ Sokol Velké N ěmčice,oddíl kopané
Přípravná utkání muž ů a dorostu na jaro 2017:

D o r o s t:
neděle 19.2. od rána halový turnaj staršího dorostu v Poh ořelicích
sobota 11.3. p řípravy  obou dorost ů ve V.Pavlovicích. 

Čas bude ješt ě upřesněn.
neděle 12.3. ve 12,00 na "staré" Spart ě Brno proti domácím 

(nom . bude up řesněna - starší + n ěkt.mladší)
neděle 19.3. proti MSK B řeclav, u nich. Čas i nominace 

(opět starší + n ěkteří mladší) bude up řesněna.
neděle 26.3. mistrovská utkání Velké N ěmčice - Ku řim

ve 12,45 st.,v 15,00 ml.



TJ Sokol Velké N ěmčice,oddíl kopané
Přípravná utkání muž ů a dorostu na jaro 2017:

Muži:
Sobota 25.2. v 16,00 hod. Velké N ěmčice-St řelice um ělka Sparta Brno
Sobota 11.3. v 16,00 hod. Velké N ěmčice-Měnín um ělka Sparta Brno
--------------------------------------------------------------------------------------------------------

Výbor Tělovýchovné jednoty Sokol Velké Němčice z.s. 

svolává VALNOU  HROMADU,
která se uskuteční v neděli 5.3.2017 v 15,00 hod. v Koudy baru.

Účast všech členů oddílů fotbalu a stol. tenisu nutná.



ZO ČZS ve Velkých Němčicích zve 
všechny své členy na brigádu, která se koná v 
sobotu 18.2.2017 od 9.00 hod. Jedná se o 
přípravu KD na odpolední hodnocení vín. Sraz 
u klubovny organizace.

Zve výbor ZO ČZS ve Velkých Němčicích



ZO ČZS Velké Němčice pořádá 
v sobotu 18. února 2017  hodnocení vín 

pro místní 57. výstavu, která se uskuteční 
od 13.00 h. v kulturním domě

ve Velkých Němčicích.

Výbor organizace zve tímto zájemce, aby 
svojí účastí pomohli ke zdárnému 

ohodnocení připravených vzorků vín.





ZVEME VÁS DO DIVADLA 

Základní škola Velké Němčice pořádá ve čtvrtek 9. března 2017 
zájezd na představení Městského divadla v Brně 
 
 

SPLAŠENÉ NŮŽKY 
( Detektivní komedie, která umožňuje divákům zasáhnout do děje a 
rozhodovat o dalším průběhu.) 
 

Odjezd v 17,30 hod.  z autobusového nádraží v Hustopečích, 17,45 hod. od  ZŠ Velké 

Němčice, 17,50 z Nosislavi a 18,00 hod. ze Židlochovic. Cena zájezdu je 490 Kč . 

Přihlásit se můžete u sekretářky školy na telefonním čísle 519417222. 


